
UCHWAŁA NR VII/101/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria 
oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych w drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 595, poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 20o ust. 4 w związku 
z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, Nr 273, poz.  2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz.U. z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Dz.U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, Dz. U. z 2010 r. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, Dz. U. z 2011 r. Nr 106, poz. 622, 
Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, Dz. U. z 2012 r. poz. 941, 
poz. 979, Dz. U. z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650, Dz. U. z 2014 r. poz. 7, 
poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. 
poz. 357); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Jeżeli po przeprowadzeniu, w oparciu o art.20o ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, pierwszego etapu postępowania 
rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia i uzyskaniu 
przez kandydatów równorzędnych wyników, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego będą 
brane pod uwagę następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów za poszczególne kryteria: 

1) kandydaci, których rodzeństwo uczęszcza już do danej placówki  – 30 pkt; 

2) kandydaci, którzy uzyskali wysokie miejsca nagrodzone lub uhonorowane zwycięskim tytułem 
w zawodach wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych przez kuratora oświaty 
albo organizowanych - co najmniej na szczeblu powiatowym - przez inne podmioty działające 
na terenie miasta Szczecina – 50 pkt; 

3) kandydaci, których przynajmniej jeden rodzic rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych, 
jako mieszkaniec miasta Szczecina – 20 pkt; 

§ 2. 1. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/prawni 
opiekunowie składają dokumenty dołączane do wniosku o przyjęcie do placówki oświatowo-
wychowawczej. 

2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów, komisja 
rekrutacyjna rozpatrując wniosek, nie uwzględnia danego kryterium. 

§ 3. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 1 są: 

1) § 1 pkt 1 - oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów kandydata; 

2) § 1 pkt 2 - kserokopie dyplomów potwierdzających osiągnięcia; 

3) § 1 pkt 3 - oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów kandydata o zamieszkaniu                    
przynajmniej jednego rodzica na terenie Gminy Miasto Szczecin i rozliczaniu podatku 
dochodowego od osób fizycznych w urzędzie skarbowym w Szczecinie; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

Id: F38C5447-95E7-452B-AB55-66E0A8FB760D. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: F38C5447-95E7-452B-AB55-66E0A8FB760D. Podpisany Strona 2




